

Produse de papetarie CB - DAS

I.D.: 88021368

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 727,93 RON - 727,93 RON

Descriere: ASCUTITOARE PLASTIC CU REZERVOR DUBLA DUO ERICH KRAUSE3 3 BUC * 2.54 lei = 7.62 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 15 ROLA * 2.6 lei = 39 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 12MM*33M 6 ROLA * 0.68 lei = 4.08 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 1 BUC * 22.95 lei = 22.95 lei | CAPSE NOVUS 24/6 *1000CAPSE 1 CUTIA * 2.14 lei = 2.14 lei | CREION HB CU GUMA ASCUTIT 10 BUC * 0.2 lei = 2 lei | CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO 1 BUC * 6.12 lei = 6.12 lei | DECAPSATOR SIMPLU 2 BUC * 0.99 lei = 1.98 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 100 BUC * 0.48 lei = 48 lei | ETICHETE CU TRANSFER TERMIC 40*46*600BUC 2 ROLA * 7.55 lei = 15.1 lei | FOAIE COLECTIVA PREZENTA A4 * 100FILE 3 CARNE * 10 lei = 30 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 2 BUC * 3.99 lei = 7.98 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 90MICRONI *100BUC 4 SET * 28.99 lei = 115.96 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 A 3 BUC * 2.52 lei = 7.56 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 3 BUC * 2.52 lei = 7.56 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 R 3 BUC * 2.52 lei = 7.56 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 V 3 BUC * 2.5